- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政办〔2019〕13号

关于启用我校新域名（www.gxljc.edu.cn）的

通 知

各二级学院，各单位：

我校申请注册的新域名 www.gxljc.edu.cn 已获国家教育域名

管理机构批准（备案号:桂 ICP备案 0801136号-2），更换域名的

各项技术准备工作业已就绪。经研究，定于 2019年 4月 20日正

式启用新域名。

为了不影响广大用户对学校网站的访问，学校的旧域名

www.gxljcollege.cn将与新域名并行至 2020年 11月 01日。

edu 是 Educational Institutions 的简称，.edu 是互联网的通用

顶级域名之一。.edu.cn是由中国教育和科研计算机网网络中心运

行和管理的中国二级.edu域名，根据《中国教育和科研计算机网

EDU.CN网络域名注册办法》规定：.edu.cn注册域名单位必须是

我国依法设立的各级教育和科研单位。因此，.edu.cn域名的启用

不仅对我校的高等院校身份起到明确标识作用，而且方便广大师

https://baike.baidu.com/item/%E9%A1%B6%E7%BA%A7%E5%9F%9F%E5%90%8D

- 2 -

生更快速地访问国内外其他高校及教育网络资源，并为学校今后

使用 IPv6技术扩容奠定基础。

广西师范大学漓江学院

2019年 4月 17日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 4 月 17 日印发